Rua Coronel Vitório, 966 * Fone (49) 3548-3000 * CEP 89.675-000 * Vargem Bonita – SC
CNPJ 95.996.187/0001-31  * e-mail: pmvargem.bonita@uol.com.br

Estado de Santa Catarina
Município de Vargem Bonita

             DECRETO Nº 007/2018, DE 08 DE JANEIRO DE 2018.

“NOMEIA COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO DE
PROCESSOS SELETIVOS E CONCURSOS PÚBLICOS.”

MELÂNIA APARECIDA ROMAN MENEGHINI, Prefeita
Municipal de Vargem Bonita (SC), no uso da atribuição que lhe confere
o artigo 103, inciso VIII da Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Artigo 1º - Fica nomeada a Comissão de Acompanhamento de
Concurso Público e Processos Seletivos, compostas pelos servidores:

- Aldacir Salete da Silva de Oliveira
- Elenir Zonta dos Santos
- Gelson De Zorzi

 Artigo 2º - Este decreto revoga o Decreto 023/2016 e entra em

vigor na data de sua publicação.

     Vargem Bonita, 08 de janeiro de 2018.

Melânia Aparecida Roman Meneghini
Prefeita Municipal

Registrado e publicado o presente Decreto no Site Oficial dos Municípios – DOM em 10/01/2018, de

acordo com a Lei Municipal nº 937/2013 de 03 de abril de 2013.

Suélen Favretto
Secretária Municipal de Administração e Finanças